关于开展寝室安全隐患排查及专项整治工作的通知

各位同学：
　　为了认真贯彻落实学校及周边治安秩序专项整治工作会议和《关于集中开展学校及周边治安秩序专项整治行动的通知》（浙综委学校治安组[2007]2号、绍市综治学校治安组[2007]1号）精神，全力维护学校安全稳定， 决定自即日起，在寝室范围内开展一次安全隐患排查及专项整治活动，现将有关事项通知如下：
　　一、隐患自查时间
　　2007年12月14日至17日
　　二、隐患排查重点
       ⒈学生公寓安全情况：寝室内硬件设施（水电开关、门窗把手、门锁、椅子床架）的损坏情况，如有损坏又未报修的及时与门卫阿姨联系及时报修。

⒉公寓管理规章制度、值勤登记情况：监督门卫阿姨值班工作是否认真负责，有无不查房、提前锁公寓楼门、经常不在岗的情况等，如果遇到上述情况请及时与李老师联系，电话：612364
⒊公寓内学生违规用电、用火及公寓安全防范情况：寝室内违规使用大功率用电器的情况屡禁不止，个别寝室个别同学屡教不改；希望各位同学从自己的人身安全和整个寝室的安全出发，不要再使用电饭锅、电磁炉、电水壶、热得快等大功率用电器，在这次安全检查中如果查出，将按照相关规定严肃处理，对于屡教不改者直接给予警告处分。
⒋学生在外租房、夜不归宿、晚归情况排查：以寝室为单位，每个寝室长有责任了解同寝室同学的去向，如有上述情况及时向门卫阿姨、楼层长或老师反映情况。如有知情不报或谎报情况又造成严重后果的将与违纪同学一起处分。
　  三、隐患排查方法
⒈从即日起以班极为单位按照通知要求展开自查，希望各班级召开主题班会，务必让每位同学都了解通知的精神及安全的重要性。在自查过程中希望各班同学主动将寝室内的大功率用电器于14－16日主动交至门卫阿姨处，主动交出者对其违纪的行为将不追究。

⒉从下周一开始，公寓管理办公室将对寝室内安全、纪律、卫生进行突击检查，在检查中如有发现违纪情况将立即按规定处理；寝室内务检查仍然施行挂牌制度。
希望广大同学引起足够的重视，并注意保护自己的人身财产安全！
                             兰亭校区公寓管理办公室

                             2007年12月14日星期五